

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Wantanas			13.818.405.000	
2874	Perencanaan Program dan Pengelolaan Administrasi Keuangan			7.396.704.000	
2874.002	Penyusunan Rencana Kerja [Base Line]	12 Bulan		213.950.000	
2874.002.001	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN KEUANGAN			213.950.000	
011	PENGUMPULAN DATA DAN PEMBENTUKAN TIM/PANITIA KERJA			118.020.000	U
<i>A</i>	<i>PEMBENTUKAN PANITIA KERJA</i>			<i>118.020.000</i>	
521115	Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.018-JAKARTA I)			118.020.000	RM
	> PENANGGUNG JAWAB PENGELOLAAN KEUANGAN			107.520.000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran (1 org x 12 bln)	12 OB	1.910.000	22.920.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen (1 org x 12 bln)	12 OB	1.610.000	19.320.000	
	- Penandatanganan SPM (1 org x 12 bln)	12 OB	1.520.000	18.240.000	
	- Bendahara Pengeluaran (1 org x 12 bln)	12 OB	1.320.000	15.840.000	
	- Staf Pengelola (2 org x 12 bln)	24 OB	980.000	23.520.000	
	- Petugas PABP (1 org x 12 bln)	12 OB	640.000	7.680.000	
	> TIM SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			10.500.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 bln)	6 OB	450.000	2.700.000	
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 6 bln)	6 OB	350.000	2.100.000	
	- Anggota (2 org x 6 bln)	12 OB	300.000	3.600.000	
012	PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN DAN KEUANGAN			71.320.000	U
<i>A</i>	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN</i>			<i>69.880.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			5.000.000	RM
	> Biaya ATK Rapat Perencanaan			5.000.000	
	- Biaya ATK	1 PKT	5.000.000	5.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-JAKARTA I)			34.000.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN			34.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 8 keg)	8 OK	250.000	2.000.000	
	- Ketua (1 org x 8 keg)	8 OK	250.000	2.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 8 keg)	8 OK	250.000	2.000.000	
	- Anggota (14 org x 8 keg)	112 OK	250.000	28.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-JAKARTA I)			25.600.000	RM
	- Narasumber (4 org x 4 jam x 4 kl)	64 OJ	400.000	25.600.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.018-JAKARTA I)			5.280.000	RM
	- Transport Koordinasi (48 KL)	48 OK	110.000	5.280.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN SISTEM AKUNTANSI INSTANSI</i>			<i>1.440.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			1.440.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Biaya Konsumsi Rapat Tim SAI			1.440.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat (6 org x 4 kl)	24 OK	60.000	1.440.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			24.610.000	U
<i>A</i>	<i>PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI</i>			<i>24.610.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.610.000	RM
	- Biaya ATK	1 PKT	4.250.000	4.250.000	
	- Biaya Jamuan (14 org x 4 kali)	56 OK	60.000	3.360.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.000.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN DAN ANGGARAN			17.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 4 keg)	4 OK	250.000	1.000.000	
	- Ketua (1 org x 4 keg)	4 OK	250.000	1.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 4 keg)	4 OK	250.000	1.000.000	
	- Anggota (14 org x 4 keg)	56 OK	250.000	14.000.000	
2874.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12 Bulan Layanan	7.182.754.000	
2874.994.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Pengelolaan Gaji, Lembur dan Honorarium Pembayaran Gaji dan Tunjangan			7.182.754.000	P
001				7.182.754.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.031.600.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	2.640.000.000	2.640.000.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	220.000.000	220.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	171.600.000	171.600.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			65.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	60.000	60.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.000	5.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			303.160.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	264.000.000	264.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	22.000.000	22.000.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	17.160.000	17.160.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			70.695.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	61.564.806	61.564.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	5.130.400	5.130.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	4.001.712	4.001.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			763.360.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	704.640.000	704.640.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	58.720.000	58.720.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			92.336.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	85.233.958	85.233.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 BLN	7.103.000	7.103.000	RM
511129	- Belanja Tunj. Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN	174.960.000	174.960.000	
511147	- Belanja Uang Makan PNS <u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN	461.907.692	461.907.000	RM
511151	- Uang Duka PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN	30.000.000	30.000.000	
511173	- Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN 1 BLN	113.700.000 9.475.000	113.700.000 9.475.000	RM
511175	- Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri - Belanja Tunj. Struktural PNS TNI/Polri (gaji ke 13) <u>Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN 1 THN	1.456.098.462 121.342.000	1.456.098.000 121.342.000	
512211	- Belanja Tunj. PPh PNS TNI/Polri (gaji ke 13) <u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1 THN	10.774.277	10.774.000	RM
512412	- Uang Lembur Pegawai Gol IV (6 org x 8 hari x 12 bulan x 3 jam) - Uang Lembur Pegawai Gol III (18 org x 8 hari x 12 bulan x 3 jam) - Uang Lembur Pegawai Gol II (20 org x 8 hari x 12 bulan x 3 jam) - Uang Lembur Pegawai Gol I (2 org x 8 hari x 12 bulan x 3 jam) - Uang Makan Lembur (46 org x 8 hari x 12 bulan) <u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	1.728 OJ 5.184 OJ 5.760 OJ 576 OJ 4.416 OB	13.000 11.000 9.000 7.000 25.000	22.464.000 57.024.000 51.840.000 4.032.000 110.400.000	
2875	Pelayanan Persidangan dan Hubungan Masyarakat			168.231.000	RM
2875.001	Terkelolanya Layanan Persidangan dan Humas [Base Line]	12 Bulan Layanan		256.840.000	
011 A	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PERSIAPAN KEGIATAN DAN PEMBENTUKAN TIM/PANITIA KERJA PERSIAPAN MOU WANTANNAS			89.790.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			44.800.000	RM
521219	- Biaya Konsumsi Rapat (10 org x 6 keg x 2 kl) - Biaya ATK <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	120 OK 1 PKT	60.000 2.500.000	7.200.000 2.500.000	
522151	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (7 org x 6 keg) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)	42 OK	250.000	10.500.000	RM
				18.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber (3 org x 6 keg x 4 jam)	72 OJ	250.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.600.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota (5 org x 6 keg x 2 kl)	60 OK	110.000	6.600.000	
<i>B</i>	<i>HUBUNGAN MEDIA DAN PUBLIKASI</i>			9.260.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.300.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (10 org x 3 kl)	30 OK	60.000	1.800.000	
	- Biaya Pengadaan Bahan Foto dan Video	2 PKT	1.750.000	3.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.960.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota (6 org x 6 keg)	36 OK	110.000	3.960.000	
<i>C</i>	<i>TIM PENGELOLA WEBSITE</i>			24.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			24.600.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12 OB	500.000	6.000.000	
	- Redaktur (1 org x 12 bln)	12 OB	450.000	5.400.000	
	- Editor (1 org x 12 bln)	12 OB	400.000	4.800.000	
	- Web Admin (2 org x 12 bln)	24 OB	350.000	8.400.000	
<i>D</i>	<i>PERTEMUAN BAKO HUMAS</i>			11.130.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.100.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org)	1 OK	350.000	350.000	
	- Sekretaris (1 org)	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (10 org)	10 OK	300.000	3.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.750.000	RM
	> KEANGGOTAAN HUMAS SETJEN WANTANNAS			1.750.000	
	- Iuran Anggota (1 thn)	1 THN	1.750.000	1.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			5.280.000	RM
	- Transport Koordinasi (2 org x 2 kl x 12 bln)	48 OK	110.000	5.280.000	
012	PENYELENGGARAAN LAYANAN PERSIDANGAN DAN HUMAS			160.870.000	U
<i>A</i>	<i>MOU WANTANNAS</i>			21.960.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			18.000.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (50 org x 6 keg)	300 OK	60.000	18.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.960.000	RM
	- Biaya Transport Dalam Kota (6 org x 6 keg)	36 OK	110.000	3.960.000	
<i>B</i>	<i>HUBUNGAN MEDIA DAN PUBLIKASI</i>			61.942.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.442.000	RM
	- Pencetakan Foto dan Video	2 PKT	12.721.000	25.442.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			36.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Pencetakan Leaflet	1.000 UT	10.000	10.000.000	
	- Biaya Pencetakan Brosur	1.000 UT	10.000	10.000.000	
	- Biaya Pencetakan Spanduk	22 UT	750.000	16.500.000	
<i>C</i>	PERTEMUAN BAKOHUMAS			76.968.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			36.900.000	RM
	- ATK dan Kelengkapan Peserta	150 OK	150.000	22.500.000	
	- Dekorasi	1 PKT	3.000.000	3.000.000	
	- Snack (150 org x 2 kl)	300 OK	16.000	4.800.000	
	- Jamuan Makan Siang (150 org x 1 kl)	150 OK	44.000	6.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			6.200.000	RM
	- Narasumber (3 org x 4 jam)	12 OJ	400.000	4.800.000	
	- Moderator (1 org x 4 jam)	4 OJ	350.000	1.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			22.868.000	RM
	> PARTISIPASI HUMAS SETJEN WANTANNAS			22.868.000	
	- Tiket Jakarta - Gorontalo (1 org x 2 kl)	2 OK	4.824.000	9.648.000	
	- Penginapan Esl I & II (1 org x 4 hr x 2 kl)	8 OH	1.010.000	8.080.000	
	- Representasi Esl II (1 org x 4 hr x 2 kl)	8 OK	130.000	1.040.000	
	- Ongkos Taxi (1 org x 2 kl x 2 keg)	4 OK	285.000	1.140.000	
	- Uang Harian(1 org x 4 hr x 2 kl)	8 OK	370.000	2.960.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			11.000.000	RM
	- Transport Dalam Kota Peserta/Undangan	100 OK	110.000	11.000.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			6.180.000	U
<i>A</i>	PENYUSUNAN DOKUMEN EVALUASI DAN PELAPORAN			6.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			2.680.000	RM
	- Biaya ATK	1 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Biaya Jamuan (14 org x 2 kali)	28 OK	60.000	1.680.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.500.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN			3.500.000	
	- Anggota (14 org x 2 kali)	14 OK	250.000	3.500.000	
2876	Pelayanan Tata Usaha dan Administrasi Umum			936.510.000	
2876.002	Terlaksananya Pelayanan Administrasi Umum [Base Line]	12 Bulan		936.510.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PERSIAPAN KEGIATAN LAYANAN ADMINISTRASI UMUM DAN PEMBENTUKAN TIM			323.800.000	U
<i>A</i>	OPERASIONAL PIMPINAN/KETUA LEMBAGA			300.000.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			300.000.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Pimpinan (100 org x 50 kl)	5.000 OK	60.000	300.000.000	
<i>B</i>	PEMBENTUKAN TIM PENGAWAS INTERNAL			23.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.018-JAKARTA I)			23.800.000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 4 bln)	4 OB	700.000	2.800.000	
	- Ketua (1 org x 4 bln)	4 OB	650.000	2.600.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 4 bln)	4 OB	600.000	2.400.000	
	- Sekretaris (1 org x 4 bln)	4 OB	500.000	2.000.000	
	- Anggota (7 org x 4 bln)	28 OB	500.000	14.000.000	
012	PELAKSANAAN KEGIATAN LAYANAN ADMINISTRASI UMUM			608.640.000	U
A	OPERASIONAL PIMPINAN/KETUA LEMBAGA			606.000.000	
521114	Belanja pengiriman surat dinas pos pusat (KPPN.018-JAKARTA I)			6.000.000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Menyurat	12 BLN	500.000	6.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			600.000.000	RM
	- Biaya Operasional Pimpinan/Ketua Lembaga, 12 bulan	12 OB	50.000.000	600.000.000	
B	KEGIATAN PENGAWASAN INTERNAL			2.640.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			2.640.000	RM
	- Biaya Konsumsi Rapat (11 org x 4 kali)	44 OK	60.000	2.640.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			4.070.000	U
A	PENYUSUNAN EVALUASI DAN PELAPORAN			4.070.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			1.320.000	RM
	- Biaya Jamuan (11 org x 2 kali)	22 OK	60.000	1.320.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-JAKARTA I)			2.750.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN			2.750.000	
	- Anggota (11 org x 2 kali)	11 OK	250.000	2.750.000	
2877	Pembinaan Administrasi Kepegawaian Wantannas			320.341.000	
2877.002	Tertaksananya Pembinaan Administrasi Kepegawaian [Base Line]	12 Bulan		320.341.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PENGUMPULAN DATA DAN PERSIAPAN KEGIATAN PEMBINAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			156.611.000	U
A	PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM			84.900.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.018-JAKARTA I)			84.900.000	RM
	> Assessment Pejabat Es. I			6.000.000	
	- Biaya Assessment Pejabat Es. I	1 OK	6.000.000	6.000.000	
	> Assessment Pejabat Es. II			6.000.000	
	- Biaya Assessment Pejabat Es. II	1 OK	6.000.000	6.000.000	
	> Ujian Dinas Tk. I			15.000.000	
	- Biaya Ujian Dinas Tk. I	3 OK	5.000.000	15.000.000	
	> Diklat Pengadaan Barang/Jasa			11.400.000	
	- Biaya Paket Diklat	2 OK	5.700.000	11.400.000	
	> Diklat Pranata Humas			14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Diklat	1 OK	14.000.000	14.000.000	
	> Diklat Pranata Komputer			27.000.000	
	- Biaya Paket Diklat	2 OK	13.500.000	27.000.000	
	> Diklat Administrasi Perkantoran			5.500.000	
	- Biaya Paket Diklat	1 OK	5.500.000	5.500.000	
<i>B</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			990.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			990.000	RM
	- Transport Dalam Kota	9 OK	110.000	990.000	
<i>C</i>	<i>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STRUKTURAL</i>			70.721.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			70.721.000	RM
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tk. IV	2 OT	20.230.000	40.460.000	
	- Biaya Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan Tk. II	1 OT	30.261.000	30.261.000	
012	PENYELENGGARAAN KEGIATAN PEMBINAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAN			158.770.000	U
<i>A</i>	<i>PENINGKATAN KEMAMPUAN SDM</i>			42.080.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.080.000	RM
	> Assessment Pejabat Es. I			480.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 3 hr)	3 OH	160.000	480.000	
	> Assessment Pejabat Es. II			480.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 3 hr)	3 OH	160.000	480.000	
	> Ujian Dinas Tk. I			2.400.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (3 org x 5 hr)	15 OH	160.000	2.400.000	
	> Diklat Pengadaan Barang/Jasa			1.280.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 4 hr)	8 OH	160.000	1.280.000	
	> Diklat Bendaharawan			3.360.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 21 hr)	21 OH	160.000	3.360.000	
	> Diklat Arsiparis			3.840.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 24 hr)	24 OH	160.000	3.840.000	
	> Diklat Pranata Humas			2.880.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 18 hr)	18 OH	160.000	2.880.000	
	> Diklat Pranata Komputer			7.680.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (2 org x 24 hr)	48 OH	160.000	7.680.000	
	> Diklat Administrasi Perkantoran			480.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 3 hr)	3 OH	160.000	480.000	
	> Diklat Perencana			6.720.000	
	- Uang Harian Peserta Diklat (1 org x 42 hr)	42 OH	160.000	6.720.000	
	> Kursus Administrasi Kepegawaian/Analisis Kepegawaian			7.680.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (2 org x 24 hr)	48 OH	160.000	7.680.000	
	> Kursus BMN			480.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 3 hr)	3 OH	160.000	480.000	
	> Kursus SAI			480.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (1 org x 3 hr)	3 OH	160.000	480.000	
	> Kursus PPAKP			2.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Peserta Kursus (2 org x 7 hr)	14 OH	160.000	2.240.000	
	> Kursus Pengawasan dan Pemeriksaan			1.600.000	
	- Uang Harian Peserta Kursus (2 org x 5 hr)	10 OH	160.000	1.600.000	
<i>B</i>	<i>PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN</i>			<i>88.200.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.200.000	RM
	- Biaya Rokhaniwan (2 org x 9 kl)	18 OK	400.000	7.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			81.000.000	RM
	- Biaya Konsumsi (150 org x 9 kl)	1.350 OK	60.000	81.000.000	
<i>C</i>	<i>PENDIDIKAN DAN PELATIHAN STRUKTURAL</i>			<i>21.120.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.120.000	RM
	- Uang Harian Diklat PIM Tk. IV (2 org x 36 hr)	72 OH	160.000	11.520.000	
	- Uang Harian Diklat PIM Tk. II (1 org x 60 hr)	60 OH	160.000	9.600.000	
<i>D</i>	<i>KONSULTASI DAN KOORDINASI DENGAN INSTANSI LAINNYA</i>			<i>7.370.000</i>	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			7.370.000	RM
	- Transport Dalam Kota	67 OK	110.000	7.370.000	
013	PELAPORAN DAN EVALUASI			4.960.000	U
<i>A</i>	<i>PENYUSUNAN EVALUASI DAN PELAPORAN</i>			<i>4.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			960.000	RM
	- Biaya Jamuan (8 org x 2 kali)	16 OK	60.000	960.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.000.000	RM
	> RAPAT EVALUASI KEGIATAN			4.000.000	
	- Anggota (8 org x 2 kali)	16 OK	250.000	4.000.000	
2878	Pengelolaan Asset Wantanas			4.908.010.000	
2878.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan	Layanan	4.848.820.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2878.994.001	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			4.848.820.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			4.848.820.000	P
<i>A</i>	<i>KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i>			<i>1.136.450.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.136.450.000	RM
	> BELANJA KEPERLUAN PERKANTORAN			541.250.000	
	- Pengadaan Barang Habis Pakai (135 pegawai x 1 thn)	135 OT	1.000.000	135.000.000	
	- Pengadaan Toner Printer (20 buah x 12 bln)	240 UT	750.000	180.000.000	
	- Pengadaan Kertas Foto Copy (75 rim x 12 bln)	900 UT	45.000	40.500.000	
	- Pengadaan Toner Foto Copy (5 buah x 12 bln)	60 UT	900.000	54.000.000	
	- Biaya Cetak Kop Surat, Cover, dll	12 UT	2.000.000	24.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat	250 BUAH	300.000	75.000.000	
	- Biaya Cetak Papan Nama dan Jabatan	50 UT	280.000	14.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Cetak Kalender	250 UT	75.000	18.750.000	
	> HONOR KEAMANAN DAN KEBERSIHAN			595.200.000	
	- Honor Petugas Keamanan (4 org x 12 bln)	48 OB	1.600.000	76.800.000	
	- Honor Petugas Kebersihan (8 org x 12 bln)	96 OB	1.600.000	153.600.000	
	- Honor Pramubakti (4 org x 12 bln)	48 OB	1.600.000	76.800.000	
	- Honor Pengemudi (15 org x 12 bln)	180 OB	1.600.000	288.000.000	
<i>B</i>	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			<i>1.497.520.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			900.000.000	RM
	- Biaya Langganan Listrik 12 bulan	12 BLN	75.000.000	900.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			336.000.000	RM
	- Biaya Langganan Telepon (20 unit x 12 bln)	240 UB	1.400.000	336.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			261.520.000	RM
	> LANGGANAN DAYA DAN JASA LAINNYA			33.500.000	
	- Biaya Langganan Firewall LAN	1 PKT	12.500.000	12.500.000	
	- Biaya Indovision 12 bulan (5 Unit x 12 bln)	60 UB	300.000	18.000.000	
	- Biaya Langganan Penyemprotan/Foging	2 PKT	1.500.000	3.000.000	
	> LANGGANAN INTERNET			228.020.000	
	>> BIAYA LANGGANAN INTERNET			224.700.000	
	- Biaya Langganan Internet	12 BLN	18.725.000	224.700.000	
	>> HONOR PANITIA PENGADAAN/TIM KOMISI LANGGANAN INTERNET			3.320.000	
	- Panitia Pengadaan (3 orang)	3 OK	760.000	2.280.000	
	- Tim Pemeriksa/Penerima (2 orang)	2 OK	520.000	1.040.000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN KANTOR</i>			<i>1.965.150.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			378.250.000	RM
	- Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	3.782 M2	100.000	378.250.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.586.900.000	RM
	> PERAWATAN PERALATAN KANTOR			192.200.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Listrik	12 BLN	750.000	9.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Foto Copy (4 unit x 12 bln)	48 UB	700.000	33.600.000	
	- Pemeliharaan PC dan Notebook (100 unit x 1 thn)	100 UT	500.000	50.000.000	
	- Pemeliharaan AC (66 unit x 1 thn)	66 UT	400.000	26.400.000	
	- Biaya Pemeliharaan / Isi Ulang Alat Pemadam	23 UT	250.000	5.750.000	
	- Biaya Pemeliharaan Printer	50 UT	500.000	25.000.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor Lainnya (Dispenser, TV, dll)	135 OT	70.000	9.450.000	
	- Pemeliharaan Server (20 unit)	20 UNIT	750.000	15.000.000	
	- Pemeliharaan LAN (72 unit)	72 UNIT	250.000	18.000.000	
	> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 2			85.700.000	
	- Biaya Perawatan/Pemeliharaan Ranmor Roda 2	25 UNIT	3.428.000	85.700.000	
	> PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4			1.309.000.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon I	10 UNIT	32.000.000	320.000.000	
	- Biaya Perawatan Kendaraan Pejabat Eselon II	29 UNIT	31.000.000	899.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Perawatan Kendaraan Roda 4 Operasional	3 UNIT	30.000.000	90.000.000	
<i>D</i>	<i>PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI</i>			<i>136.900.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			136.900.000	RM
	> <i>PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI</i>			136.900.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (135 pegawai x 2 kali)	270 STEL	450.000	121.500.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pengemudi (15 org)	15 STEL	400.000	6.000.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Kebersihan (8 org)	8 STEL	400.000	3.200.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Pramubakti (4 org)	4 STEL	400.000	1.600.000	
	- Pengadaan Pakaian Dinas Petugas Keamanan (4 org)	4 STEL	400.000	1.600.000	
	- Pengadaan Perlengkapan Kurir (3 org)	3 PKT	1.000.000	3.000.000	
<i>E</i>	<i>PENGLOLAAN OPERASIONAL KANTOR</i>			<i>13.200.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			13.200.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barjas (2 org x 6 bln)	12 OB	680.000	8.160.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Barjas (2 org x 6 bln)	12 OB	420.000	5.040.000	
<i>F</i>	<i>PENGURUSAN DAN PENYIMPANAN BMN (SABMN)</i>			<i>3.600.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			3.600.000	RM
	- Pengurus BMN (1 org x 6 bln)	6 OB	300.000	1.800.000	
	- Penyimpan BMN (1 org x 6 bln)	6 OB	300.000	1.800.000	
<i>G</i>	<i>PENGADAAN OBAT-OBATAN KEPERLUAN POLIKLINIK</i>			<i>96.000.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			96.000.000	RM
	> <i>PENGADAAN OBAT-OBATAN KEPERLUAN POLIKLINIK</i>			96.000.000	
	- Pengadaan Obat-Obatan Keperluan Poliklinik Kantor	12 BLN	8.000.000	96.000.000	
2878.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Output Baru - Perubahan Kebijakan]</i>	<i>8 Unit</i>		<i>59.190.000</i>	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2878.996.001	PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA			59.190.000	
011	PENGADAAN PERANGKAT PENDUKUNG KINERJA			59.190.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			59.190.000	RM
	- Pengadaan PC (8 unit)	8 UNIT	7.398.750	59.190.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052.01.06	Program Pengembangan Kebijakan Ketahanan Nasional			17.231.100.000	
2879	Penyelenggaraan Perumusan Kebijakan Ketahanan Nasional			15.028.200.000	
2879.001	Perumusan Kebijakan Ketahanan Nasional [Output Baru - Perubahan Kebijakan]	73 Naskah		15.028.200.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
2879.001.001	PERUMUSAN KEBIJAKAN KEDEPUTIAN SISTEM NASIONAL			3.448.436.000	
011	PENGUMPULAN DATA, IDENTIFIKASI MASALAH DAN PEMBENTUKAN PANITA KERJA			440.904.000	U
<i>A</i>	<i>PEMBENTUKAN PANITIA KERJA</i>			17.650.000	
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.018-JAKARTA I)			17.650.000	RM
	> PANITIA PENYUSUNAN KAJIAN			14.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	> PANITIA SEMILOKA			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN TOR KAJIAN</i>			79.020.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.018-JAKARTA I)			15.120.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (21 org x 2 kali x 6 tema)	252 OK	60.000	15.120.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.018-JAKARTA I)			25.500.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			25.500.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	250.000	1.500.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Anggota (6 org x 2 pok x 6 kali)	72 OK	250.000	18.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			38.400.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	400.000	38.400.000	
<i>C</i>	<i>PENGKAJIAN DAERAH DALAM RANGKA IDENTIFIKASI MASALAH</i>			344.234.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.018-JAKARTA I)			22.000.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA PALEMBANG)			2.560.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA KEPRI)			3.040.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	760.000	3.040.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA BABEL)			2.840.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	710.000	2.840.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			2.560.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA MATARAM)			3.650.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	730.000	3.650.000	
	> WILAYAH PAPUA DAN PAPUA BARAT (STANDAR BIAYA KOTA JAYAPURA)			4.750.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	950.000	4.750.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			322.234.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA PALEMBANG)			36.948.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.228.000	14.736.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	520.000	2.080.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA KEPRI)			32.294.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.139.000	8.556.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	930.000	11.160.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	1 OH	190.000	190.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	532.000	2.128.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA BABEL)			35.856.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	410.000	6.560.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.139.000	8.556.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.150.000	13.800.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	460.000	1.840.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			44.532.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.995.000	11.980.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.603.000	19.236.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	534.000	2.136.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			43.300.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.829.000	15.316.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.135.000	13.620.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	596.000	2.384.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA MATARAM)			50.136.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	440.000	8.800.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.230.000	12.920.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.222.000	19.552.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	766.000	3.064.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	215.000	2.580.000	
	> WILAYAH PAPUA DAN PAPUA BARAT (STANDAR BIAYA KOTA JAYAPURA)			79.168.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	580.000	11.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	8.193.000	32.772.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.524.000	24.384.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	1.048.000	4.192.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
012	PENYUSUNAN KAJIAN, KIRPAT DAN SEMILOKA BIDANG SISTEM NASIONAL			1.954.712.000	U
A	<i>RAPAT KERJA TERBATAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN KAJIAN</i>			<i>1.384.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (35 org x 6 tema)	210 OK	100.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			907.200.000	RM
	> RAKERTAS			907.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	2.016 OJ	400.000	806.400.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	288 OJ	350.000	100.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			456.300.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA RAKERTAS			51.600.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAAYA PAKET MEETING RAKERTAS			384.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 2 hr x 6 tema)	348 OH	740.000	257.520.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 1 hr x 6 tema)	174 OH	400.000	69.600.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 1 hr x 6 tema)	36 OH	330.000	11.880.000	
	> TIKET NARASUMBER RAKERTAS (STANDAR YOGYAKARTA)			20.340.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Airport Tax (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	80.000	480.000	
	- Ongkos Taxi (1 org pp x 1 kali x 6 tema)	6 OK	636.000	3.816.000	
<i>B</i>	<i>RAPAT PERKIRAAN CEPAT DALAM RANGKA ANTISIPASI PERMASALAHAN NASIONAL</i>			<i>116.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			12.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 orang x 10 kali)	200 OK	60.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.000.000	RM
	> UANG SAKU PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			40.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Anggota (13 org x 10 kali)	130 OK	250.000	32.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			64.000.000	
	- Narasumber (4 orang x 4 jam x 10 kali)	160 OJ	400.000	64.000.000	
<i>C</i>	<i>SEMINAR DAN LOKAKARYA BIDANG SISTEM NASIONAL</i>			<i>454.212.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.750.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi (2 buah)	2 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan (60 buah)	60 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat (1 pkt)	1 PKT	1.750.000	1.750.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk (1 pkt)	1 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Kegiatan Semiloka (100 org)	100 OK	60.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.140.000	RM
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA KENDARI)			17.140.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12 OH	710.000	8.520.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 1 kl)	2 OH	710.000	1.420.000	
	- Sewa Gedung Pertemuan	1 HR	7.200.000	7.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.000.000	RM
	- Narasumber Daerah (6 org x 4 jam x 1 hr)	24 OJ	400.000	9.600.000	
	- Moderator Pusat (1 org x 4 jam x 1 hr)	4 OJ	350.000	1.400.000	
	- MoU Perguruan Tinggi	1 PKT	65.000.000	65.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			340.322.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA KENDARI)			340.322.000	
	>> BIAYA PAKET MEETING			46.480.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48 OH	785.000	37.680.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III Pusat (8 org x 2 hr)	16 OH	550.000	8.800.000	
	>> TIM PUSAT			203.420.000	
	- Tiket Eselon I (2 org PP)	2 OK	7.658.000	15.316.000	
	- Tiket Eselon II/III/IV & Narasumber (24+2 org NS PP)	26 OK	4.182.000	108.732.000	
	- Airport Tax (28 org PP)	28 OK	80.000	2.240.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28 OK	602.000	16.856.000	
	- Penginapan Eselon I (1 org)	1 OH	1.850.000	1.850.000	
	- Penginapan Eselon II (17 org + 2 org NS)	19 OH	1.070.000	20.330.000	
	- Penginapan Eselon III (8 org)	8 OH	802.000	6.416.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52 OH	380.000	19.760.000	
	- Uang Representasi Eselon I (2 org x 4 hr)	8 OH	190.000	1.520.000	
	- Uang Representasi Eselon II (20 org x 4 hr)	80 OH	130.000	10.400.000	
	>> TIM AJU			68.272.000	
	- Tiket Eselon II (4 org PP x 2 kl)	8 OK	4.182.000	33.456.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hari x 2 kl)	24 OH	380.000	9.120.000	
	- Penginapan Eselon II (4 org x 2 hari x 2 kl)	16 OH	1.070.000	17.120.000	
	- Uang Representasi Eselon II (4 org x 3 hr x 2 kl)	24 OH	130.000	3.120.000	
	- Airport Tax (4 org PP x 2 kali)	8 OK	80.000	640.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 2 kali)	8 OK	602.000	4.816.000	
	>> UANG SAKU DAN TRANSPORT			22.150.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	95.000	6.650.000	
	- Transport Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	110.000	7.700.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			1.052.820.000	U
A	RAPAT POKJASUS DAN RAMUSMAT DALAM RANGKA FINALISASI KAJIAN			1.052.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.800.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (33 org x 6 tema)	198 OK	100.000	19.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			638.400.000	RM
	> POKJASUS			528.000.000	
	- Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	1.152 OJ	400.000	460.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	350.000	67.200.000	
	> RAMUSMAT			110.400.000	
	- Narasumber (2 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	400.000	76.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	350.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			394.620.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA POKJASUS			36.000.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	> UANG SAKU PESERTA RAMUSMAT			15.600.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAYA PAKET MEETING POKJASUS			285.120.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (27 org x 2 hr x 6 tema)	324 OH	740.000	239.760.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	> BIAYA PAKET MEETING RAMUSMAT			57.900.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (20 org x 1 hr x 6 tema)	120 OH	400.000	48.000.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (5 org x 1 hr x 6 tema)	30 OH	330.000	9.900.000	
2879.001.002	PERUMUSAN KEBIJAKAN KEDEPUTIAN POLITIK DAN STRATEGI			3.358.801.000	
011	PENGUMPULAN DATA, IDENTIFIKASI MASALAH DAN PEMBENTUKAN PANITA KERJA			414.374.000	U
<i>A</i>	<i>PEMBENTUKAN PANITIA KERJA</i>			<i>17.650.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.650.000	RM
	> PANITIA PENYUSUNAN KAJIAN			14.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	> PANITIA SEMILOKA			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN TOR KAJIAN</i>			<i>79.020.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.120.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (21 org x 2 kali x 6 tema)	252 OK	60.000	15.120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.500.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			25.500.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	250.000	1.500.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Anggota (6 org x 2 pok x 6 kali)	72 OK	250.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			38.400.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	400.000	38.400.000	
<i>C</i>	<i>PENGAJIAN DAERAH DALAM RANGKA IDENTIFIKASI MASALAH</i>			<i>317.704.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.180.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA SUMSEL)			2.560.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA SUMUT)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA PADANG)			2.560.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			2.560.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA KUPANG)			3.700.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	740.000	3.700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			298.524.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA SUMSEL)			36.948.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.228.000	14.736.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	520.000	2.080.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA SUMUT)			43.940.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.808.000	15.232.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.206.000	14.472.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	804.000	3.216.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA PADANG)			39.164.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.952.000	11.808.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.144.000	13.728.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	642.000	2.568.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			38.040.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	420.000	6.720.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.248.000	14.976.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	528.000	2.112.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	210.000	2.520.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			44.532.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.995.000	11.980.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.603.000	19.236.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	534.000	2.136.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			43.300.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.829.000	15.316.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.135.000	13.620.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	596.000	2.384.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA KUPANG)			52.600.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	430.000	8.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	5.081.000	20.324.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	484.000	1.936.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	210.000	2.520.000	
012	PENYUSUNAN KAJIAN, KIRPAT DAN SEMILOKA BIDANG POLITIK DAN STRATEGI			1.891.607.000	U
A	RAPAT KERJA TERBATAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN KAJIAN			1.384.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (35 org x 6 tema)	210 OK	100.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			907.200.000	RM
	> RAKERTAS			907.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	2.016 OJ	400.000	806.400.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	288 OJ	350.000	100.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			456.300.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA RAKERTAS			51.600.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAYA PAKET MEETING RAKERTAS			384.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 2 hr x 6 tema)	348 OH	740.000	257.520.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 1 hr x 6 tema)	174 OH	400.000	69.600.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 1 hr x 6 tema)	36 OH	330.000	11.880.000	
	> TIKET NARASUMBER RAKERTAS (STANDAR YOGYAKARTA)			20.340.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Airport Tax (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	80.000	480.000	
	- Ongkos Taxi (1 org pp x 1 kali x 6 tema)	6 OK	636.000	3.816.000	
B	<i>RAPAT PERKIRAAN CEPAT DALAM RANGKA ANTISIPASI PERMASALAHAN NASIONAL</i>			116.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			12.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 orang x 10 kali)	200 OK	60.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.000.000	RM
	> UANG SAKU PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			40.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Anggota (13 org x 10 kali)	130 OK	250.000	32.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			64.000.000	
	- Narasumber (4 orang x 4 jam x 10 kali)	160 OJ	400.000	64.000.000	
C	<i>SEMINAR DAN LOKAKARYA BIDANG POLITIK DAN STRATEGI</i>			391.107.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.750.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi (2 buah)	2 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan (60 buah)	60 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat (1 pkt)	1 PKT	1.750.000	1.750.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk (1 pkt)	1 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Kegiatan Semiloka (100 org)	100 OK	60.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.600.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			19.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12 OH	650.000	7.800.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 1 kl)	2 OH	650.000	1.300.000	
	- Sewa Gedung Pertemuan	1 HR	10.500.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.000.000	RM
	- Narasumber Daerah (6 org x 4 jam x 1 hr)	24 OJ	400.000	9.600.000	
	- Moderator Pusat (1 org x 4 jam x 1 hr)	4 OJ	350.000	1.400.000	
	- MoU Perguruan Tinggi	1 PKT	65.000.000	65.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			274.757.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			274.757.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> BIAYA PAKET MEETING			44.304.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48 OH	743.000	35.664.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III Pusat (8 org x 2 hr)	16 OH	540.000	8.640.000	
	>> TIM PUSAT			151.417.000	
	- Tiket Eselon I (2 org PP)	2 OK	4.107.000	8.214.000	
	- Tiket Eselon II/III/IV & Narasumber (24+2 org NS PP)	26 OK	2.268.000	58.968.000	
	- Airport Tax (28 org PP)	28 OK	80.000	2.240.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28 OK	528.000	14.784.000	
	- Penginapan Eselon I (1 org)	1 OH	4.379.000	4.379.000	
	- Penginapan Eselon II (17 org + 2 org NS)	19 OH	1.248.000	23.712.000	
	- Penginapan Eselon III (8 org)	8 OH	670.000	5.360.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52 OH	420.000	21.840.000	
	- Uang Representasi Eselon I (2 org x 4 hr)	8 OH	190.000	1.520.000	
	- Uang Representasi Eselon II (20 org x 4 hr)	80 OH	130.000	10.400.000	
	>> TIM AJU			55.936.000	
	- Tiket Eselon II (4 org PP x 2 kl)	8 OK	2.268.000	18.144.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hari x 2 kl)	24 OH	410.000	9.840.000	
	- Penginapan Eselon II (4 org x 2 hari x 2 kl)	16 OH	1.248.000	19.968.000	
	- Uang Representasi Eselon II (4 org x 3 hr x 2 kl)	24 OH	130.000	3.120.000	
	- Airport Tax (4 org PP x 2 kali)	8 OK	80.000	640.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 2 kali)	8 OK	528.000	4.224.000	
	>> UANG SAKU DAN TRANSPORT			23.100.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60 OH	140.000	8.400.000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	100.000	7.000.000	
	- Transport Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	110.000	7.700.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			1.052.820.000	U
<i>A</i>	<i>RAPAT POKJASUS DAN RAMUSMAT DALAM RANGKA FINALISASI KAJIAN</i>			<i>1.052.820.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.800.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (33 org x 6 tema)	198 OK	100.000	19.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			638.400.000	RM
	> POKJASUS			528.000.000	
	- Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	1.152 OJ	400.000	460.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	350.000	67.200.000	
	> RAMUSMAT			110.400.000	
	- Narasumber (2 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	400.000	76.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	350.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			394.620.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA POKJASUS			36.000.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	> UANG SAKU PESERTA RAMUSMAT			15.600.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAYA PAKET MEETING POKJASUS			285.120.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (27 org x 2 hr x 6 tema)	324 OH	740.000	239.760.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	> BIAAYA PAKET MEETING RAMUSMAT			57.900.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (20 org x 1 hr x 6 tema)	120 OH	400.000	48.000.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (5 org x 1 hr x 6 tema)	30 OH	330.000	9.900.000	
2879.001.003	PERUMUSAN KEBIJAKAN KEDEPUTIAN PENGKAJIAN DAN			3.414.220.000	
011	PENGUMPULAN DATA, IDENTIFIKASI MASALAH DAN PEMBENTUKAN			473.624.000	U
	PANITA KERJA				
<i>A</i>	<i>PEMBENTUKAN PANITIA KERJA</i>			17.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.650.000	RM
	> PANITIA PENYUSUNAN KAJIAN			14.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	> PANITIA SEMILOKA			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN TOR KAJIAN</i>			79.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.120.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (21 org x 2 kali x 6 tema)	252 OK	60.000	15.120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.500.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			25.500.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	250.000	1.500.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Anggota (6 org x 2 pok x 6 kali)	72 OK	250.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			38.400.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	400.000	38.400.000	
<i>C</i>	<i>PENGKAJIAN DAERAH DALAM RANGKA IDENTIFIKASI MASALAH</i>			376.954.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			23.230.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA RIAU)			2.920.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	730.000	2.920.000	
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			2.560.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	640.000	2.560.000	RM
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA KUPANG)			3.700.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	740.000	3.700.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA AMBON)			4.100.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	820.000	4.100.000	
	> WILAYAH PAPUA DAN PAPUA BARAT (STANDAR BIAYA KOTA JAYAPURA)			4.750.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali)	5 OH	950.000	4.750.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			353.724.000	
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA PADANG)			35.392.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	370.000	5.920.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.139.000	8.556.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.168.000	14.016.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	480.000	1.920.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			38.040.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	420.000	6.720.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.248.000	14.976.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	528.000	2.112.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	210.000	2.520.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			44.532.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	380.000	6.080.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.995.000	11.980.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.603.000	19.236.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000		
- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	534.000	2.136.000		
- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000		
> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			43.300.000		
- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	430.000	6.880.000		
- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.829.000	15.316.000		
- Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.135.000	13.620.000		
- Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000		
- Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000		
- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000		
- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	596.000	2.384.000		
- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	205.000	2.460.000		

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA KUPANG)			52.600.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	430.000	8.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	5.081.000	20.324.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	484.000	1.936.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	210.000	2.520.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA AMBON)			60.692.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	380.000	7.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	7.081.000	28.324.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.030.000	16.480.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	682.000	2.728.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH PAPUA DAN PAPUA BARAT (STANDAR BIAYA KOTA JAYAPURA)			79.168.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	580.000	11.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	8.193.000	32.772.000	
	- Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.524.000	24.384.000	
	- Representasi Esl I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Esl II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	1.048.000	4.192.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
012	PENYUSUNAN KAJIAN, KIRPAT DAN SEMILOKA BIDANG PENGAJIAN DAN PENGINDERAAN			1.887.776.000	U
<i>A</i>	<i>RAPAT KERJA TERBATAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN KAJIAN</i>			<i>1.384.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (35 org x 6 tema)	210 OK	100.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			907.200.000	RM
	> RAKERTAS			907.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	2.016 OJ	400.000	806.400.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	288 OJ	350.000	100.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			456.300.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA RAKERTAS			51.600.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAJA PAKET MEETING RAKERTAS			384.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 2 hr x 6 tema)	348 OH	740.000	257.520.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 1 hr x 6 tema)	174 OH	400.000	69.600.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 1 hr x 6 tema)	36 OH	330.000	11.880.000	
	> TIKET NARASUMBER RAKERTAS (STANDAR YOGYAKARTA)			20.340.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Airport Tax (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	80.000	480.000	
	- Ongkos Taxi (1 org pp x 1 kali x 6 tema)	6 OK	636.000	3.816.000	
<i>B</i>	RAPAT PERKIRAAN CEPAT DALAM RANGKA ANTISIPASI PERMASALAHAN NASIONAL			116.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			12.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 orang x 10 kali)	200 OK	60.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.000.000	RM
	> UANG SAKU PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			40.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Anggota (13 org x 10 kali)	130 OK	250.000	32.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			64.000.000	
	- Narasumber (4 orang x 4 jam x 10 kali)	160 OJ	400.000	64.000.000	
<i>C</i>	SEMINAR DAN LOKAKARYA BIDANG PENGAJIAN DAN PENGINDERAAN			387.276.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.750.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi (2 buah)	2 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan (60 buah)	60 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat (1 pkt)	1 PKT	1.750.000	1.750.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk (1 pkt)	1 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Kegiatan Semiloka (100 org)	100 OK	60.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.460.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA SEMARANG)			19.460.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12 OH	640.000	7.680.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 1 kl)	2 OH	640.000	1.280.000	
	- Sewa Gedung Pertemuan	1 HR	10.500.000	10.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.000.000	RM
	- Narasumber Daerah (6 org x 4 jam x 1 hr)	24 OJ	400.000	9.600.000	
	- Moderator Pusat (1 org x 4 jam x 1 hr)	4 OJ	350.000	1.400.000	
	- MoU Perguruan Tinggi	1 PKT	65.000.000	65.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			271.066.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA SEMARANG)			271.066.000	
	>> BIAYA PAKET MEETING			44.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48 OH	740.000	35.520.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III Pusat (8 org x 2 hr)	16 OH	540.000	8.640.000	
	>> TIM PUSAT			147.908.000	
	- Tiket Eselon I (2 org PP)	2 OK	3.861.000	7.722.000	
	- Tiket Eselon II/III/IV & Narasumber (24+2 org NS PP)	26 OK	2.182.000	56.732.000	
	- Airport Tax (28 org PP)	28 OK	80.000	2.240.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28 OK	440.000	12.320.000	
	- Penginapan Eselon I (1 org)	1 OH	4.146.000	4.146.000	
	- Penginapan Eselon II (17 org + 2 org NS)	19 OH	1.452.000	27.588.000	
	- Penginapan Eselon III (8 org)	8 OH	750.000	6.000.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52 OH	370.000	19.240.000	
	- Uang Representasi Eselon I (2 org x 4 hr)	8 OH	190.000	1.520.000	
	- Uang Representasi Eselon II (20 org x 4 hr)	80 OH	130.000	10.400.000	
	>> TIM AJU			56.848.000	
	- Tiket Eselon II (4 org PP x 2 kl)	8 OK	2.182.000	17.456.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hari x 2 kl)	24 OH	370.000	8.880.000	
	- Penginapan Eselon II (4 org x 2 hari x 2 kl)	16 OH	1.452.000	23.232.000	
	- Uang Representasi Eselon II (4 org x 3 hr x 2 kl)	24 OH	130.000	3.120.000	
	- Airport Tax (4 org PP x 2 kali)	8 OK	80.000	640.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 2 kali)	8 OK	440.000	3.520.000	
	>> UANG SAKU DAN TRANSPORT			22.150.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60 OH	130.000	7.800.000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	95.000	6.650.000	
	- Transport Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	110.000	7.700.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			1.052.820.000	U
A	RAPAT POKJASUS DAN RAMUSMAT DALAM RANGKA FINALISASI KAJIAN			1.052.820.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.800.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (33 org x 6 tema)	198 OK	100.000	19.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			638.400.000	RM
	> POKJASUS			528.000.000	
	- Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	1.152 OJ	400.000	460.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	350.000	67.200.000	
	> RAMUSMAT			110.400.000	
	- Narasumber (2 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	400.000	76.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	350.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			394.620.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA POKJASUS			36.000.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	> UANG SAKU PESERTA RAMUSMAT			15.600.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAAYA PAKET MEETING POKJASUS			285.120.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (27 org x 2 hr x 6 tema)	324 OH	740.000	239.760.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> BIAAYA PAKET MEETING RAMUSMAT			57.900.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (20 org x 1 hr x 6 tema)	120 OH	400.000	48.000.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (5 org x 1 hr x 6 tema)	30 OH	330.000	9.900.000	
2879.001.004	PERUMUSAN KEBIJAKAN KEDEPUTIAN PENGEMBANGAN			3.413.975.000	
011	PENGUMPULAN DATA, IDENTIFIKASI MASALAH DAN PEMBENTUKAN PANITA KERJA			446.904.000	U
<i>A</i>	<i>PEMBENTUKAN PANITIA KERJA</i>			17.650.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			17.650.000	RM
	> PANITIA PENYUSUNAN KAJIAN			14.700.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	450.000	2.700.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	400.000	4.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	- Anggota (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	300.000	3.600.000	
	> PANITIA SEMILOKA			2.950.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 keg)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 keg)	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 keg)	1 OK	300.000	300.000	
	- Anggota (6 org x 1 keg)	6 OK	300.000	1.800.000	
<i>B</i>	<i>PENYUSUNAN TOR KAJIAN</i>			79.020.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.120.000	RM
	- Biaya Jamuan Rapat Penyusunan TOR (21 org x 2 kali x 6 tema)	252 OK	60.000	15.120.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.500.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			25.500.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 1 keg x 6 tema)	6 OK	250.000	1.500.000	
	- Ketua (1 org x 2 pok x 6 tema)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 2 pok x 6 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Anggota (6 org x 2 pok x 6 kali)	72 OK	250.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			38.400.000	RM
	> RAPAT PENYUSUNAN TOR			38.400.000	
	- Narasumber (2 org x 4 jam x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	400.000	38.400.000	
<i>C</i>	<i>PENGAJIAN DAERAH DALAM RANGKA IDENTIFIKASI MASALAH</i>			350.234.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.910.000	RM
	> WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA ACEH)			2.840.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	710.000	2.840.000	
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
	> WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR)			5.120.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 2 kali)	8 OH	640.000	5.120.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA BALI)			3.650.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali) > WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA AMBON) - Sewa Kendaraan Roda 4 (5 hari x 1 kali) <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.018-JAKARTA I) > WILAYAH SUMATERA (STANDAR BIAYA KOTA ACEH) - Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali) - Tiket Eselon II (4 org x 1 kali) - Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali) - Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali) - Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali) - Airport Tax (4 org x 1 kali) - Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali) - Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali) > WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA) - Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali) - Tiket Eselon II (4 org x 1 kali) - Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali) - Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali) - Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali) - Airport Tax (4 org x 1 kali) - Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali) - Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali) > WILAYAH KALIMANTAN (STANDAR BIAYA KOTA BANJARMASIN) - Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali) - Tiket Eselon II (4 org x 1 kali) - Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 1 kali) - Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 1 kali) - Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 1 kali) - Airport Tax (4 org x 1 kali) - Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali) - Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali) > WILAYAH SULAWESI (STANDAR BIAYA KOTA MAKASSAR) - Uang Harian (4 org x 4 hr x 2 kali) - Tiket Eselon II (4 org x 2 kali) - Penginapan Esl II (4 org x 3 hr x 2 kali) - Representasi Esl I (1 org x 4 hr x 2 kali) - Representasi Esl II (3 org x 4 hr x 2 kali) - Airport Tax (4 org x 2 kali) - Ongkos Taxi (4 org PP x 2 kali) - Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 2 kali) > WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA AMBON) - Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali) - Tiket Eselon II (4 org x 1 kali) - Penginapan Esl II (4 org x 4 hr x 1 kali)	5 OH	730.000	3.650.000	RM
		5 OH	820.000	4.100.000	
				4.100.000	
				329.324.000	
				46.524.000	
		16 OH	360.000	5.760.000	
		4 OK	4.492.000	17.968.000	
		12 OH	1.308.000	15.696.000	
		4 OH	190.000	760.000	
		12 OH	130.000	1.560.000	
		4 OK	80.000	320.000	
		4 OK	530.000	2.120.000	
		12 OK	195.000	2.340.000	
				38.040.000	
		16 OH	420.000	6.720.000	
		4 OK	2.268.000	9.072.000	
		12 OH	1.248.000	14.976.000	
		4 OH	190.000	760.000	
		12 OH	130.000	1.560.000	
		4 OK	80.000	320.000	
		4 OK	528.000	2.112.000	
		12 OK	210.000	2.520.000	
				44.532.000	
		16 OH	380.000	6.080.000	
		4 OK	2.995.000	11.980.000	
		12 OH	1.603.000	19.236.000	
		4 OH	190.000	760.000	
		12 OH	130.000	1.560.000	
		4 OK	80.000	320.000	
		4 OK	534.000	2.136.000	
		12 OK	205.000	2.460.000	
				79.720.000	
		16 OH	430.000	6.880.000	
		8 OK	3.829.000	30.632.000	
		24 OH	1.135.000	27.240.000	
		8 OH	190.000	1.520.000	
		24 OH	130.000	3.120.000	
		8 OK	80.000	640.000	
		8 OK	596.000	4.768.000	
		24 OK	205.000	4.920.000	
				60.692.000	
		20 OH	380.000	7.600.000	
		4 OK	7.081.000	28.324.000	
		16 OH	1.030.000	16.480.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representasi Es I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Es II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	682.000	2.728.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	195.000	2.340.000	
	> WILAYAH BALI, NTB, NTT DAN MALUKU (STANDAR BIAYA KOTA BALI)			59.816.000	
	- Uang Harian (4 org x 5 hr x 1 kali)	20 OH	480.000	9.600.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	3.262.000	13.048.000	
	- Penginapan Es II (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	1.810.000	28.960.000	
	- Representasi Es I (1 org x 5 hr x 1 kali)	5 OH	190.000	950.000	
	- Representasi Es II (3 org x 5 hr x 1 kali)	15 OH	130.000	1.950.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	572.000	2.288.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	225.000	2.700.000	
012	PENYUSUNAN KAJIAN, KIRPAT DAN SEMILOKA BIDANG PENGEMBANGAN			1.914.251.000	U
<i>A</i>	<i>RAPAT KERJA TERBATAS DALAM RANGKA PENYUSUNAN KAJIAN</i>			<i>1.384.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			21.000.000	RM
	- Biaya ATK Rakertas (35 org x 6 tema)	210 OK	100.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			907.200.000	RM
	> RAKERTAS			907.200.000	
	- Narasumber (7 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	2.016 OJ	400.000	806.400.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 3 hr x 2 pok x 6 tema)	288 OJ	350.000	100.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			456.300.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA RAKERTAS			51.600.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAYA PAKET MEETING RAKERTAS			384.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 2 hr x 6 tema)	348 OH	740.000	257.520.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (29 org x 1 hr x 6 tema)	174 OH	400.000	69.600.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 1 hr x 6 tema)	36 OH	330.000	11.880.000	
	> TIKET NARASUMBER RAKERTAS (STANDAR YOGYAKARTA)			20.340.000	
	- Tiket (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	2.674.000	16.044.000	
	- Airport Tax (1 org x 1 kali x 6 tema)	6 OK	80.000	480.000	
	- Ongkos Taxi (1 org pp x 1 kali x 6 tema)	6 OK	636.000	3.816.000	
<i>B</i>	<i>RAPAT PERKIRAAN CEPAT DALAM RANGKA ANTISIPASI PERMASALAHAN NASIONAL</i>			<i>116.000.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			12.000.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (20 orang x 10 kali)	200 OK	60.000	12.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			40.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> UANG SAKU PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			40.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Ketua (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Sekretaris (1 org x 10 kali)	10 OK	250.000	2.500.000	
	- Anggota (13 org x 10 kali)	130 OK	250.000	32.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.000.000	RM
	> PERKIRAAN PEMECAHAN MASALAH SECARA CEPAT (KIRPAT)			64.000.000	
	- Narasumber (4 orang x 4 jam x 10 kali)	160 OJ	400.000	64.000.000	
C	<i>SEMINAR DAN LOKAKARYA BIDANG PENGEMBANGAN</i>			<i>413.751.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			20.750.000	RM
	- Biaya Pembuatan Spanduk dan Dokumentasi (2 buah)	2 BUAH	1.000.000	2.000.000	
	- Biaya Pembuatan dan Pengiriman Undangan (60 buah)	60 BUAH	50.000	3.000.000	
	- Biaya Pembuatan Plakat dan Sertifikat (1 pkt)	1 PKT	1.750.000	1.750.000	
	- Biaya ATK dan Penggandaan Produk (1 pkt)	1 PKT	8.000.000	8.000.000	
	- Biaya Jamuan Kegiatan Semiloka (100 org)	100 OK	60.000	6.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.060.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA MALANG)			19.060.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (3 hr x 4 kend)	12 OH	640.000	7.680.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 Tim Aju (2 hr x 1 kend x 1 kl)	2 OH	640.000	1.280.000	
	- Sewa Gedung Pertemuan	1 HR	10.100.000	10.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			76.000.000	RM
	- Narasumber Daerah (6 org x 4 jam x 1 hr)	24 OJ	400.000	9.600.000	
	- Moderator Pusat (1 org x 4 jam x 1 hr)	4 OJ	350.000	1.400.000	
	- MoU Perguruan Tinggi	1 PKT	65.000.000	65.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			297.941.000	RM
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA MALANG)			297.941.000	
	>> BIAYA PAKET MEETING			43.344.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II Pusat (22+2 org NS x 2 hr)	48 OH	722.000	34.656.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III Pusat (8 org x 2 hr)	16 OH	543.000	8.688.000	
	>> TIM PUSAT			169.505.000	
	- Tiket Eselon I (2 org PP)	2 OK	4.599.000	9.198.000	
	- Tiket Eselon II/III/IV & Narasumber (24+2 org NS PP)	26 OK	2.695.000	70.070.000	
	- Airport Tax (28 org PP)	28 OK	80.000	2.240.000	
	- Ongkos Taxi (28 org PP)	28 OK	636.000	17.808.000	
	- Penginapan Eselon I (1 org)	1 OH	4.400.000	4.400.000	
	- Penginapan Eselon II (17 org + 2 org NS)	19 OH	1.359.000	25.821.000	
	- Penginapan Eselon III (8 org)	8 OH	841.000	6.728.000	
	- Uang Harian (26 org x 2 hr)	52 OH	410.000	21.320.000	
	- Uang Representasi Eselon I (2 org x 4 hr)	8 OH	190.000	1.520.000	
	- Uang Representasi Eselon II (20 org x 4 hr)	80 OH	130.000	10.400.000	
	>> TIM AJU			61.992.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Eselon II (4 org PP x 2 kl)	8 OK	2.695.000	21.560.000	
	- Uang Harian (4 org x 3 hari x 2 kl)	24 OH	410.000	9.840.000	
	- Penginapan Eselon II (4 org x 2 hari x 2 kl)	16 OH	1.359.000	21.744.000	
	- Uang Representasi Eselon II (4 org x 3 hr x 2 kl)	24 OH	130.000	3.120.000	
	- Airport Tax (4 org PP x 2 kali)	8 OK	80.000	640.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 2 kali)	8 OK	636.000	5.088.000	
	>> UANG SAKU DAN TRANSPORT			23.100.000	
	- Uang Saku Fullboard (30 org x 2 hr)	60 OH	140.000	8.400.000	
	- Uang Saku Fullday Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	100.000	7.000.000	
	- Transport Peserta Daerah (70 org x 1 hr)	70 OH	110.000	7.700.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			1.052.820.000	U
A	<i>RAPAT POKJASUS DAN RAMUSMAT DALAM RANGKA FINALISASI KAJIAN</i>			<i>1.052.820.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			19.800.000	RM
	- Biaya ATK Pokjasus & Ramusmat (33 org x 6 tema)	198 OK	100.000	19.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			638.400.000	RM
	> POKJASUS			528.000.000	
	- Narasumber (6 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	1.152 OJ	400.000	460.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 2 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	350.000	67.200.000	
	> RAMUSMAT			110.400.000	
	- Narasumber (2 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	192 OJ	400.000	76.800.000	
	- Moderator (1 org x 8 jam x 1 hr x 2 pok x 6 tema)	96 OJ	350.000	33.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			394.620.000	RM
	> UANG SAKU PESERTA POKJASUS			36.000.000	
	- Uang saku fullboard peserta rapat (10 org x 2 pok x 2 hr x 6 tema)	240 OH	150.000	36.000.000	
	> UANG SAKU PESERTA RAMUSMAT			15.600.000	
	- Uang saku fullday peserta rapat (10 org x 2 pok x 1 hr x 6 tema)	120 OH	130.000	15.600.000	
	> BIAYA PAKET MEETING POKJASUS			285.120.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (27 org x 2 hr x 6 tema)	324 OH	740.000	239.760.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (6 org x 2 hr x 6 tema)	72 OH	630.000	45.360.000	
	> BIAYA PAKET MEETING RAMUSMAT			57.900.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon I/II (20 org x 1 hr x 6 tema)	120 OH	400.000	48.000.000	
	- Biaya Paket Meeting Eselon III (5 org x 1 hr x 6 tema)	30 OH	330.000	9.900.000	
2879.001.005	PERUMUSAN KEGIATAN DAN KOORDINASI SETJEN WANTANNAS			1.392.768.000	U
011	PENGUMPULAN DATA, IDENTIFIKASI MASALAH DAN PEMBENTUKAN TIM/PANITA KERJA			225.650.000	U
A	<i>PEMBENTUKAN TIM/PANITA KERJA</i>			<i>225.650.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			225.650.000	RM
	> PANITIA RAPAT KOORDINASI WANTANNAS			6.350.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 1 kali)	1 OK	450.000	450.000	
	- Ketua (1 org x 1 kali)	1 OK	400.000	400.000	
	- Wakil Ketua (1 org x 1 kali)	1 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris (1 org x 1 kali)	1 OK	300.000	300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Anggota (16 org x 1 kali)	16 OK	300.000	4.800.000	
	> TIM REFORMASI BIROKRASI			125.100.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 6 bln)	6 OB	700.000	4.200.000	
	- Ketua (1 org x 6 bln)	6 OB	650.000	3.900.000	
	- Sekretaris (2 org x 6 bln)	12 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota (37 org x 6 bln)	222 OB	500.000	111.000.000	
	> TIM STRANAS PPK			94.200.000	
	- Penanggung Jawab (1 org x 12 bln)	12 OB	700.000	8.400.000	
	- Ketua (1 org x 12 bln)	12 OB	650.000	7.800.000	
	- Sekretaris (1 org x 12 bln)	12 OB	500.000	6.000.000	
	- Anggota (12 org x 12 bln)	144 OB	500.000	72.000.000	
012	PELAKSANAAN SIDANG DEWAN, KAJIAN KEWILAYAHAN, SEMINAR NASIONAL/INTERNASIONAL, REFORMASI BIROKRASI DAN STRANAS PPK			1.115.038.000	U
<i>A</i>	<i>PELAKSANAAN SIDANG WANTANNAS</i>			<i>152.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			52.300.000	RM
	> SIDANG WANTANNAS			52.300.000	
	- Biaya Jamuan Sidang Dewan (40 orang x 2 kali)	80 OK	60.000	4.800.000	
	- Biaya Alat Tulis Kantor/ATK (100 orang/paket x 1 kali)	100 OK	150.000	15.000.000	
	- Cinderamata (50 orang/paket x 1 kali)	50 OK	650.000	32.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.000.000	RM
	> SIDANG WANTANNAS			10.000.000	
	- Biaya Sewa Ruang Transit dan Sekretariat	1 UNIT	10.000.000	10.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			25.600.000	RM
	> SIDANG WANTANNAS			25.600.000	
	- Nara Sumber (6 orang x 8 jam x 1 kali)	48 OJ	400.000	19.200.000	
	- Moderator (2 orang x 8 jam x 1 kali)	16 OJ	400.000	6.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			64.600.000	RM
	> UANG SAKU SIDANG WANTANNAS			14.400.000	
	- Uang saku fullday peserta rakor (70 org x 1 hari)	70 OH	150.000	10.500.000	
	- Uang saku fullboard peserta rakor (30 org x 1 hari)	30 OH	130.000	3.900.000	
	> PAKET MEETING SIDANG WANTANNAS			50.200.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullday (70 orang x 1 hari x 1 kali)	70 OH	400.000	28.000.000	
	- Biaya Paket Meeting Fullboard (30 orang x 1 hari x 1 kali)	30 OH	740.000	22.200.000	
<i>B</i>	<i>KAJIAN LUAR NEGERI</i>			<i>403.740.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			4.800.000	RM
	- Cinderamata	3 PKT	1.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan Plakat	6 PKT	300.000	1.800.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			398.940.000	RM
	- Tiket Pesawat Jakarta-Brasil PP (3 org)	3 OK	115.180.000	345.540.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian (3 org x 5 hr)	15 OH	3.410.000	51.150.000	
	- Pengurusan Dokumen Perjalanan (3 org)	3 OK	750.000	2.250.000	
	<i>KAJIAN DAERAH</i>			<i>40.640.000</i>	
C	<u>Belanja Sewa</u>			2.600.000	RM
522141	(KPPN.018-JAKARTA I)				
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			2.600.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (4 hari x 1 kali)	4 OH	650.000	2.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			38.040.000	RM
	(KPPN.018-JAKARTA I)				
	> WILAYAH JAWA (STANDAR BIAYA KOTA YOGYAKARTA)			38.040.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hr x 1 kali)	16 OH	420.000	6.720.000	
	- Tiket Eselon II (4 org x 1 kali)	4 OK	2.268.000	9.072.000	
	- Penginapan EsI II (4 org x 3 hr x 1 kali)	12 OH	1.248.000	14.976.000	
	- Representasi EsI I (1 org x 4 hr x 1 kali)	4 OH	190.000	760.000	
	- Representasi EsI II (3 org x 4 hr x 1 kali)	12 OH	130.000	1.560.000	
	- Airport Tax (4 org x 1 kali)	4 OK	80.000	320.000	
	- Ongkos Taxi (4 org PP x 1 kali)	4 OK	528.000	2.112.000	
	- Uang Transport & Harian Tokoh Masyarakat (6 org x 2 kali x 1 kali)	12 OK	210.000	2.520.000	
D	<i>UNDANGAN SEMINAR DAN RAPAT LUAR KOTA (STANDAR KOTA SURABAYA)</i>			<i>61.824.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			61.824.000	RM
	(KPPN.018-JAKARTA I)				
	- Tiket Pesawat Es. II (2 orang PP x 4 kali)	8 OT	2.674.000	21.392.000	
	- Uang Harian (2 orang x 3 hari x 4 kali)	24 OH	410.000	9.840.000	
	- Penginapan Es. II (2 orang x 2 hari x 4 kali)	16 OH	1.359.000	21.744.000	
	- Uang Representasi II (2 orang x 3 hari x 4 kali)	24 OH	130.000	3.120.000	
	- Airport Tax (2 orang PP x 4 kali)	8 OK	80.000	640.000	
	- Ongkos Taxi (2 orang PP x 4 kali)	8 OK	636.000	5.088.000	
E	<i>UNDANGAN SEMINAR INTERNASIONAL (ASIA PASIFIC)</i>			<i>60.460.000</i>	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u>			60.460.000	RM
	(KPPN.018-JAKARTA I)				
	> STANDAR BIAYA BEIJING			23.370.000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x \$ 238)	3 OH	2.380.000	7.140.000	
	- Tiket Pesawat pp (1 orang x \$ 1,623)	1 OT	16.230.000	16.230.000	
	> STANDAR BIAYA CANBERRA			37.090.000	
	- Uang Harian (1 orang x 3 hari x \$ 403)	3 OH	4.030.000	12.090.000	
	- Tiket Pesawat pp (1 orang x \$ 2,500)	1 OT	25.000.000	25.000.000	
F	<i>PERJALANAN DINAS PIMPINAN DAN STAF WANTANNAS (STANDAR KOTA SURABAYA)</i>			<i>245.100.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u>			245.100.000	RM
	(KPPN.018-JAKARTA I)				
	- Tiket EsI I (10 org x 1 kali)	10 OK	5.466.000	54.660.000	
	- Tiket EsI II/III (10 org x 1 kali)	10 OK	2.674.000	26.740.000	
	- Uang Harian (20 org x 3 hari)	60 OH	410.000	24.600.000	
	- Penginapan EsI I (10 org x 2 hari)	20 OH	4.400.000	88.000.000	
	- Penginapan EsI II (10 org x 2 hari)	20 OH	1.359.000	27.180.000	
	- Representasi EsI I (10 org x 3 hari)	30 OH	190.000	5.700.000	

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Representasi Esl II (10 org x 3 hari)	30 OH	130.000	3.900.000	
	- Airport Tax (20 org)	20 OK	80.000	1.600.000	
	- Ongkos Taxi (20 org)	20 OK	636.000	12.720.000	
<i>G</i>	<i>STRANAS PPK</i>			<i>28.284.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.484.000	RM
	> RAPAT POKJA STRANAS PBAK			15.484.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (15 org x 6 kali)	90 OK	60.000	5.400.000	
	- Biaya ATK (15 org/pkt x 6 kali)	90 OK	75.000	6.750.000	
	- Biaya Cetak/ Reproduksi	1 PKT	3.334.000	3.334.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			12.800.000	RM
	> RAPAT POKJA STRANAS PBAK			12.800.000	
	- Nara Sumber (2 org x 4 jam x 4 kali)	32 OJ	400.000	12.800.000	
<i>H</i>	<i>REFORMASI BIROKRASI</i>			<i>122.490.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			93.690.000	RM
	> RAPAT POKJA PENYEMPURNAAN DATA DUKUNG 9 TAHAPAN PROGRAM RB			93.690.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (22 org x 27 kali)	594 OK	60.000	35.640.000	
	- Biaya ATK (22 org/pkt x 27 kali)	594 OK	75.000	44.550.000	
	- Biaya Cetak/ Reproduksi	27 OK	500.000	13.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			28.800.000	RM
	> RAPAT POKJA PENYEMPURNAAN DATA DUKUNG 9 TAHAPAN PROGRAM RB			28.800.000	
	- Nara Sumber (2 org x 4 jam x 9 kali)	72 OJ	400.000	28.800.000	
013	EVALUASI DAN PELAPORAN			52.080.000	U
<i>A</i>	<i>RAPAT POKJA SESJEN WANTANNAS DALAM RANGKA EVALUASI DAN PELAPORAN</i>			<i>52.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			10.080.000	RM
	> POKJA SESJEN WANTANNAS			10.080.000	
	- Biaya Jamuan Rapat (14 orang x 12 kali)	168 OK	60.000	10.080.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			42.000.000	RM
	> UANG SAKU POKJA SESJEN WANTANNAS			42.000.000	
	- Penanggung jawab (1 org x 12 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Ketua (1 org x 12 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Sekretaris (1 org x 12 kali)	12 OK	250.000	3.000.000	
	- Anggota (11 org x 12 kali)	132 OK	250.000	33.000.000	
2880	Pengembangan Sistem Informasi Wantannas			2.202.900.000	
2880.001	Sistem Teknologi dan Informasi [Base Line]	12 Informasi		2.202.900.000	
011	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT PENGEMBANGAN JARINGAN SISTEM INFORMASI WANTANNAS			2.202.900.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>PENGEMBANGAN INFRASTRUKTUR DATA CENTER</i>			<i>1.854.860.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			1.854.860.000	RM
	> PENGEMBANGAN SISFO WANTANNAS			1.849.510.000	
	>> PENGEMBANGAN TAHAP III APLIKASI PK WANTANNAS DAN SISTEM KEAMANANNYA			627.520.000	
	- Notebook dan Instalasi Aplikasi PK Wantannas	37 UNIT	16.500.000	610.500.000	
	- Trend Micro Mobile Security	37 LCS	460.000	17.020.000	
	>> BACKUP DAN STORAGE			806.350.000	
	- Backup Virtual	1 PKT	66.000.000	66.000.000	
	- Storage System	1 PKT	740.350.000	740.350.000	
	>> DATA CENTER DAN MONITORING JARINGAN			420.990.000	
	- UPS 29 kva, 20 U rackmount	1 PKT	130.000.000	130.000.000	
	- Rak server 48U 750mm Wide x 1200m	1 PKT	44.000.000	44.000.000	
	- Environment Monitoring System	1 PKT	62.000.000	62.000.000	
	- Fire Extinguisher	1 PKT	179.640.000	179.640.000	
	> HONOR PANITIA PENGADAAN/TIM KOMISI			5.350.000	
	- Panitia Pengadaan (3 orang)	3 OK	1.270.000	3.810.000	
	- Tim Pemeriksa/Penerima (2 orang)	2 OK	770.000	1.540.000	
B	<i>PENGEMBANGAN MODUL APLIKASI</i>			<i>180.840.000</i>	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			180.840.000	RM
	> PENGEMBANGAN MODUL APLIKASI/SOFTWARE			180.000.000	
	- Pengembangan Aplikasi PerUU, Webmail dan Website	1 PKT	180.000.000	180.000.000	
	> HONOR PEJABAT PENGADAAN / PENERIMA			840.000	
	- Pejabat Pengadaan (1 orang)	1 OK	510.000	510.000	
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (1 orang)	1 OK	330.000	330.000	
C	<i>IMPLEMENTASI APLIKASI PELAPORAN DAN KOORDINASI</i>			<i>167.200.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			60.400.000	RM
	> SOSIALISASI			24.400.000	
	- Biaya Konsumsi (20 org x 6 keg x 2 kl)	240 OK	60.000	14.400.000	
	- Biaya ATK	1 PKT	10.000.000	10.000.000	
	> MONITORING DAN EVALUASI			36.000.000	
	- Biaya Konsumsi Rapat (10 org x 6 keg x 10 kl)	600 OK	60.000	36.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			15.000.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI			15.000.000	
	- Uang Saku Rapat Dalam Kantor (10 org x 6 keg)	60 OK	250.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			45.600.000	RM
	> MONITORING DAN EVALUASI			45.600.000	
	- Narasumber (3 org x 6 keg x 2 kl x 4 jam)	144 OJ	250.000	36.000.000	
	- Moderator (1 org x 6 keg x 2 kl x 4 jam)	48 OK	200.000	9.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-JAKARTA I)			46.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA TAHUN 2014

KEMEN/LEMB : (052) DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT ORG : (01) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
UNIT KERJA : (427975) SETJEN DEWAN KETAHANAN NASIONAL
ALOKASI : Rp. 31.049.505.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SOSIALISASI			13.200.000	
	- Biaya Transport Dalam Kota (10 org x 6 keg x 2 kl)	120 OK	110.000	13.200.000	
	> MONITORING DAN EVALUASI			33.000.000	
	- Biaya Transport Dalam Kota (5 org x 6 keg x 10 kl)	300 OK	110.000	33.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 5 Desember 2013
 SEKRETARIS JENDERAL
 DEWAN KETAHANAN NASIONAL

WARIS
 LETNAN JENDERAL TNI